AP1N4364zh
2008.11.18
西门子楼宇科技
暖通空调产品
 4364
带外螺纹的二通座阀，PN 16 VVG44...
• 青铜阀体 CC491K (Rg5)
• DN 15~DN 40
• kvs 0.25~25 m3/h
• G…B外螺纹（符合 ISO 228/1）与平垫圈连接
• 西门子提供配套的螺纹配件 ALG…2
• 可通过安装帽进行手动调节
• 可以配备 SQS... 执行器
用途
• 适用于中小型暖通空调系统中的控制或安全截止阀。
• 仅适用于闭式系统。
冷却水
冷冻水
低温热水
掺有防冻剂的水 1)
1~120 ℃
介质
2/8
西门子楼宇科技 带外螺纹的二通座阀，PN 16 AP1N4364zh
暖通空调产品  2008.11.18
型号概览
型号 DN kvs Sv
  [m3/h]
VVG44.15-0.25 0.25
VVG44.15-0.4 0.4
VVG44.15-0.63 0.63
VVG44.15-1 1
> 50
VVG44.15-1.6 1.6
VVG44.15-2.5 2.5
VVG44.15-4
15
4
VVG44.20-6.3 20 6.3
VVG44.25-10 25 10
VVG44.32-16 32 16
VVG44.40-25 40 25
> 100
DN = 标称口径
kvs = 当阀门全开 (H100)、阀门前后压差为 100 kPa (1 bar) 时，5 °C 至 30 °C 的冷却水每小时流过阀门的额定
流量